
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 г. № 33/3-ОД 

О назначении наставников и 

формировании наставнических пар. 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МБОУ «Левобережненская СОШ» на 2024 - 2025 годы, 

утвержденной приказом директора от 02.09.2024 г. № 33/3-ОД 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками: 

 Зайтаева Р.Д., учитель биологии; 

 Косумова А.З., учитель начальных классов; 

 Тарамову А.С.,учитель русского языка и литературы; 

 Косумову И.М., учителя чеченского языка и литературы. 

2. Сформировать следующие наставнические пары «Учитель - учитель»: 

 Косумова И.М. – Сайдуллаева З.С; 

 Зайтаева Р.Д. – Насрудинова М.А; 

 Косумову А.З.- Эльмерзаева М.У; 

 Тарамова А.С.-Зайтаева З.А. 

3.Контроль та исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

 

 

Директор                                      Р.Д.Зайтаева 


